34,29 Civilis . . . prostratus . . . inmane quantum suis pavoris et hostibus alacritatis indidit: sed Vocula omissis fugientium tergis vallum . . . augebat. 38,5 (civitas) falsos pavores induerat, descivisse Africam res novas moliente Pisone. is pro consule provinciae nequaquam turbidus ingenio (erat), sed quia naves saevitia hiemis prohibebantur, vulgus . . . retineri commeatu . . . credebat. 42,35 non timemus Vespasianum; ea principis aetas, ea moderatio: sed diutius durant exempla (strafexempel) quam mores (der gute charakter Vespasians). 46,5 ne Vitelliani quidem sine multa caede depelli poterant: sed immensa pecunia tanta vis hominum retinenda erat i. q. aber nur mit. 46,27 preces erant, sed quibus contra dici non posset. 49,14 unam in audacia spem salutis (esse), sed duo itinera audendi. 50,15 praefectum . . . vinciri iussit proprias ob similitates, sed Pisonis satellitem vocabat. 54,10 captam (esse) olim a Gallis urbem, sed integra Iovis sede mansisse imperium. 56,10 nec defuere qui Voculae nuntiarent (sc. rem), sed vires ad coercendum deerant. 63,8 sed Transrhenanum gentibus invisa (erat) civitas. 65,19 legati ad Civilem ac Velaedam missi . . . cuncta . . . perpetrare; sed coram adire adloquique Velaedam negatum (est). 70,21 Tutor . . . Bingium concessit, fidens loco . . . sed incursu cohortium . . . et reperto vado proditus fususque (est). 73,3 neque ego umquam facundiam exercui, et populus E. virtutem armis adfirmavit: sed *quoniam apud vos verba plurimum valent . . . statui pauca disserere. 74,12 vitia erunt, donec homines, sed neque haec continua et meliorum interventu pensantur. 78,13 ipsi territos se cohortium aspectu ferebant . . . sed obstitit vincentibus pravum inter ipsos certamen. 79,9 Civilis illuc intenderat . . . sed tristis nuntius avertit (sc. eum a consilio). 79,15 circumsteterat Civilem . . . metus, ne . . . legio . . . adflecteret Batavos . . . sed legionem . . . legatus in Nervios . . . duxit. 86,1 intellegebantur (a Domitiano) artes (Muciani), sed pars obsequii in eo (erat), ne deprehenderentur. V,5,5 stipes illuc congregabant, unde auctae Indaeorum res, et quia apud ipsos fides obstinata, misericordia in promptu (est); sed adversus omnes alios hostile odium (est). 5,23 nulla simulacra urbibus suis, nedum templis sistunt; non regibus haec adulatio, non Caesaribus honor (est). sed quia . . . vitis aurea in templo reperta (est), Liberum patrem coli . . . quidam arbitrati sunt. 6,24 sic veteres auctores, sed gnari locorum tradunt . . . 11,12 sed urbem arduam situ opera molesque firmaverant. 12,15 multitudine et armis Ioannes ac Simo, Eleazarus loco pollebat: sed proelia dolus . . . inter ipsos (erant). 13,10 quae ambages Vespasianum ac Titum praedixerat, sed vulgus . . . sibi tantam fatorum magnitudinem interpretati ne adversis quidem ad vera mutabantur. 14,7 neuter ducum cunctator (erat), sed arcebat latitudo camporum . . . umentium. 17,7 suam illic victoriam Germanis obstitisse . . . sed cuncta mox prospera . . . evenisse. 21,5 sed ubi Cerialis . . . subvenit, versa fortuna . . . Germani in amnem aguntur. 24,2 potuisse tunc opprimi